
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Кирил Јовановски 

Датум: 08.06.2024     Час: 10,00    

АМФИТЕАТАР  4                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ФИНАНСИСКИ ПАЗАРИ И ИНСТИТУЦИИ и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  56562        

2.  58445        

3.  60819        

4.  61220        

5.  62251        

6.  62317        

7.  62373        

8.  62401        

9.  62416        

10.  62486        

11.  62613        

12.  62860        

13.  62872        

14.  62879        

15.  62891        

16.  63112        

17.  63120        

18.  63218        

19.  63245        

20.  63246        

21.  63248        

22.  63294        

23.  63478        

24.  63495        

25.  63510        

26.  63529        

27.  63575        

28.  63641        
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29.  63684        

30.  63688        

 

 

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 

 

 


